
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

 

                                                                             

ПРИКАЗ 
 «1» марта 2022 г. № 69 

                                                                                            

 г. Краснослободск 

 
Об итогах  муниципального этапа 

конкурсов педагогического мастерства 

 

На основании результатов итоговых протоколов жюри муниципального этапа  

конкурсов педагогического мастерства  «Учитель года-2022  », «Воспитатель года-2022», 

«Педагогический дебют-2022» от 25.02.2022 года  приказываю: 

 

1. Признать победителями муниципального этапа конкурсов:   

-«Учитель года-2022 » - Ерошкину Ирину  Николаевну, учителя начальных классов 

МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1», 

-«Воспитатель года-2022»  - Евдокимову Наталью Сергеевну, воспитателя          

МБДОУ  «Краснослободский детский сад комбинированного вида «Сказка», 

-«Педагогический дебют-2022» -Веденяпину Ирину Александровну, учителя истории, 

обществознания МБОУ «Куликовская СОШ». 

 

 2. Признать призерами  муниципального этапа конкурсов:  

- «Учитель года-2022 » -     Чернову Ирину Анатольевну , учителя иностранного языка  

                                             МБОУ «Учхозская СОШ», 

                                           - Морозову Наталью Марковну, учителя технологии МБОУ «Гуменская СОШ»; 

- «Воспитатель года-2022»  -Терешкину Веру Михайловну, воспитателя МБДОУ  «Краснослободский 

детский сад комбинированного вида «Солнышко», 

- «Педагогический дебют-2022»   - Быстрову Светлану Станиславовну, учителя технологии МБОУ 

«Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова». 

 

3. Объявить благодарность участникам муниципального этапа конкурсов педагогического мастерства 

«Учитель года-2022 », «Воспитатель года-2022», «Педагогический дебют-2022»: 

-Зюзиной Инне Геннадьевне, учителю начальных классов  МБОУ «Краснослободский многопрофильный 

лицей», 

-Котовой Олесе Владимировне, учителю географии  МБОУ «Селищинская СОШ»,  

-Чакровой Анне Алексеевне, воспитателю МАДОО ЦРР  детский сад «Радуга», 

-Полозову Евгению Викторовичу, учителю физкультуры МБОУ «Краснослободский многопрофильный 

лицей», 

-Кондрашовой Ирине Игоревне, учителю математики  МБОУ «Новокарьгинская СОШ», 

-Пужайкиной Анне Михайловне, воспитателю ОДО «Детский сад «Ласточка» МБОУ «Учхозская СОШ». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заведующего методическим отделом МКУ 

«Управление образованием»  Данилину Г.О.  

 

 
 


